



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cold Wet & Dark ApS
Larsbjørnsstræde 5 B, 2. sal, 1454 København K

CVR-nr. 36 54 71 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jeppe Horten Utzon
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cold Wet & Dark ApS Larsbjørnsstræde 5 B, 2. sal 1454 København K
	CVR-nr.: 36 54 71 89
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Horten Utzon
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Jeppe Utzon ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed og dermed beslægtet konsulent- og rådgivningsvirksomhed i ind- og udland, herunder applikationsudvikling, samt grafisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	390.964	282
1 Personaleomkostninger	-216.393	-257
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.265	-9
Driftsresultat	164.306	16
Øvrige finansielle omkostninger	-867	-3
Resultat før skat	163.439	13
2 Skat af årets resultat	-8.451	2
Årets resultat	154.988	15
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.988	15
Disponeret i alt	154.988	15



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.684	22
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.684	22
	Anlægsaktiver i alt	11.684	22
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.500	208
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.164	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Andre tilgodehavender	200.000	4
	Tilgodehavender i alt	399.664	214
	Likvide beholdninger	47.847	186
	Omsætningsaktiver i alt	447.511	400
	Aktiver i alt	459.195	422



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	315.051	160
Egenkapital i alt	<u>365.051</u>	<u>210</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	8.451	0
Anden gæld	75.693	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.144</u>	<u>212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.144</u>	<u>212</u>
Passiver i alt	<u>459.195</u>	<u>422</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	160.063	210.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.988	154.988
	50.000	315.051	365.051



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	203.890	243
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personalemkostninger i øvrigt	5.687	7
	216.393	257
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.451	-2
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	8.451	-2
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		42.468
Tilgang		0
Afgang		0
		42.468
Kostpris 31. december 2020		42.468
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		20.519
Årets afskrivninger		10.265
		30.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		30.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		11.684



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Utzon ApS, CVR-nr. 36 54 69 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


